



Response Date:03/09/2025

**2025/826 - Detection devices**

In response to your recent request for information regarding;

- 1. How many vehicles operated by your police force are equipped with VHF-based stolen vehicle location equipment (e.g., systems compatible with third-party tracking companies such as Tracker Network or similar)?**

21

- 2. How many front-line officers (or operational policing staff) are equipped with CEASER scheme RFID transponder detection devices, used for scanning or locating CEASER-registered assets?**

We do not hold any specific data in relation to this question.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST  
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 28/08/2025

Pencadlys yr Heddlu,  
Glan-y-Don, Bae Colwyn LL29 8AW  
[www.heddlugogleddcymru.police.uk](http://www.heddlugogleddcymru.police.uk)

Police Headquarters,  
Glan-y-Don, Colwyn Bay LL29 8AW  
[www.northwales.police.uk](http://www.northwales.police.uk)